
rigasritmi.lv 

 facebook.com/RigasRitmiFestival 

     MĀKSLINIEKA LAPA 

 

Edgars Cīrulis Quartet   
3.07.2020 | Džeza klubs Trompete 
 

Edgars Cīrulis – klavieres, Kristīne Liede - balss, Ilmārs Priede – bass, Pauls Ķierpe - 

bungas  

 

Edgars Cīrulis ir latviešu džeza pianists, komponists un aranžētājs. Mācījies Rīgas 1. 

mūzikas vidusskolā, Latvijas Mūzikas akadēmijā un Olborgas Karaliskajā mūzikas 

akadēmijā Dānijā. Nu jau pats ir klavieru un kompozīcijas privātskolotājs. 

Spēlējis latviešu eksperimentālajā džeza grupā “Ainavisti”, kā arī apvienībās 

“Eguanimity Trio” (Latvija) un “Skagerrak” (Dānija). Izdevis lielisku albumu ar savu 

jaunāko, starptautisko projektu “Aisma”. Mūziku, literatūru un vizuālo mākslu  



rigasritmi.lv 

 facebook.com/RigasRitmiFestival 

 

apvienojošā albumgrāmata “Aisma Book 1” tika nominēta Latvijas Mūzikas Ierakstu 

gada balvai Zelta Mikrofons.  

Edgars ticis nominēts arī Latvijas Lielās mūzikas balvas kategorijā “Gada jaunais 

mākslinieks”. Viņš vislabprātāk piedalās projektos, kur mūzikas žanru robežas saplūst, 

un cenšas caur mūziku veicināt komunikāciju starp cilvēkiem, kā arī raisīt unikālu un 

patiesu piedzīvojumu ikvienam klausītājam. Visvairāk viņš iedvesmojies no amerikāņu 

pianista Laila Meisa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vairāk informācijas par mākslinieku:  

https://www.facebook.com/cirulisedgars 

https://www.facebook.com/cirulisedgars

